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1
50001-33-33-
008-2022-
00286-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

ROMAN FELIPE
ACOSTA GUZMAN,
MANNYS
ARMANDO
ACOSTA GUZMAN,
ELIZABETH
GUZMAN DE
ACOSTA,
FERNANDO
MEDINA GUZMAN,
MARIA PAZ
MEDINA PARDO,
dANIEL
FERNANDO
MEDINA PARDO,
CAROLINA MARIA
PARDO MATEUS

LA NACION..,
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION..,
RAMA
JUDICIAL.

REPARACION
DIRECTA 04/12/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

GAA-Toma
otras
decisiones
y fija fecha
audiencia
inicial para
el 25 de
abril de
2024, a las
2:00 P.M...

2
50001-33-33-
008-2022-
00446-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-
META

liberty seguros
s.a, HUGO
NARANJO
ALVAREZ

REPETICION 04/12/2023 Auto decide
GAA-
Designa
curador ad
litem...

3
50001-33-33-
008-2023-
00032-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

CARMEN BEATRIZ
RODRIGUEZ ZEA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/12/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

GAA-Toma
varias
decisiones
y corre
traslado
para
alegar...

4
50001-33-33-
008-2023-
00043-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

DIANA MILENA
TIBIDOR RICO

SECRETARIA
DE EDUCACION
VILLAVICENCIO,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/12/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

GAA-Toma
varias
decisiones
y corre
traslado
para
alegar...

5
50001-33-33-
008-2023-
00044-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

WINSTON RUBIO
MURILLO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG,
SECRETARIA
DE EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/12/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

GAA-Toma
varias
decisiones
y corre
traslado
para
alegar...

Juzgado Administrativo de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/12/2023
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6
50001-33-33-
008-2023-
00116-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

ARACELY LEON
HERRERA

NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-
FOMAG,
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/12/2023 Auto
requiere

GAA-
Requiere
poder...

7
50001-33-33-
008-2023-
00129-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

YOBANNY
ALBERTO LOPEZ
QUINTERO

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO
- RESOLUCION
535 DE 16 DE
MARZO DE 2020

NULIDAD 04/12/2023
Auto niega
medidas
cautelares

GAA-Negar
la
suspensión
provisional
del acto
acusado ...

8
50001-33-33-
008-2023-
00241-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

MARCO EUDORO
ROBAYO TORRES

EDESA -
EMPRESA DE
SERVICIOS
PÚBLICOS DEL
META S.A.

Asuntos por
Determinar 04/12/2023 Auto admite

demanda GAA-...
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